
Celouniverzitní šablona

Compiled Dec 1, 2021 4:35:33 PM by Document Globe ®   1

Celouniverzitní šablona a její design je jednotícím marketingovým a komunikačním prvkem Univerzity Karlovy, fakult
a jejich součástí. Komplexně řešený vizuál celouniverzitní šablony usnadňuje, zpřehledňuje a zefektivňuje komunikaci
směrem ven a tvoří tak silnou podporu pro ostatní komunikační nástroje. V neposlední řadě však nabízí návštěvníkům
webu jednodušší, příjemnější a rychlejší orientaci na webových stránkách a administrátorům stránek usnadňuje práci
s obsahem.

Při vytváření nových stránek za použití celouniverzitní šablony je třeba dbát několika pravidel, aby bylo možné vystavit
uživatelsky přehledný web a zároveň zachovat jednotnou vizualizaci, která bude reprezentovat všechny fakulty a
součásti Univerzity Karlovy.

K vystavění webu slouží několik již přepřipravených dynamických prvků, které společně zajišťují funkcionality napříč
celými webovými stránkami, zobrazování informací na webu a stylovou jednotnost.

Přejít na popis   vystavění vzhledu webu .

UVT-829.html

